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Jämlikhet 

Värdegrund 
Under året ska föreningen hålla i minst ett tillfälle för att informera medlemmar om föreningens 
värdegrund. Styrelsen ska tillsammans med staben 2026 diskutera normkritisk rekrytering innan 
rekryteringen av nya uppsättningen. Det innebär i praktiken att man vid intervjuprocessen arbetar 
aktivt mot fördomar baserade på genus, religiös tillhörighet, sexualitet och etnisk bakgrund, så 
att man inte förlorar kandidater i det skedet. Målet med detta är i slutändan ha förening med stor 
mångfald, vilket kan underlätta jämställdhetsfrågor då man blandar in fler perspektiv.  
Diskrimineringshandlingsplan 
Styrelsen har som avsikt att påminna om föreningens diskrimineringshandlingsplan. ​
Detta då dessa viktiga dokument sällan kommer på tal i vardagliga sammanhang och då de är 
aktuella för känsliga ärenden som till sin natur inte alltid önskas diskuteras öppet.​
Detta ska göras i samband med ett tillfälle där medlemmarna finns samlade. ​
 

Föreningen 

Föreningsdemokrati 
Styrelsen har som avsikt att hålla i föreningsskola för medlemmar där bland annat punkter såsom 
motionsskrivning och beslutanderätt tas upp. Detta för att tydliggöra medlemmars enskilda 
möjligheter att påverka föreningen.  
Verksamhetsår 
Styrelsen har som avsikt att undersöka möjligheten att föreningen börjar arbeta utefter brutet 
verksamhetsår och räkenskapsår istället för att gå efter kalenderåret. Detta hade hjälpt mycket 
med redovisningen av föreningens och verksamhetens produktion.  
Möten 
För att få medlemmar intresserade av att gå på föreningsmöten, ska de vara strukturerade, 
effektiva och alla medlemmar ska få sin röst hörd. Efter tagna beslut ska relevanta dokument 
uppdateras snarast samt delas med medlemmar via mejl eller sociala medier.  
Styrdokument 
Styrelsen ska fortsätta arbeta på att förenkla och förtydliga styrdokument och se till att de finns 
tillgängliga på föreningens uppdaterade hemsida. 

 



 
Styrelse och ansvarsposter 
Samtliga styrelseposter, med undantag för redaktör och samarbetsansvarig, nomineras av 
valberedningen. Dessa utses på spexmöten, medan övriga poster utses av styrelse, Direktör eller 
relevanta stabare i fallet av underansvariga. Styrelsen, staben och valberedningen pratar aktivt 
och kontinuerligt med medlemmar för att locka dem till att söka ansvarsposter inom föreningen.   
Hemsidan 
Arbetet med hemsidan fortsätter och kommer att fortgå i samarbete med Luleå universitets 
Dataförening LUDD. Den tidigare projektgruppen kallad “hemside-gruppen” kommer inte längre 
att vara aktiv, utan arbetet att upprätthålla sidan kommer att skötas av styrelsen med stöd av 
LUDD då problem uppstår. 
Teambuildingar 
Föreningen ämnar att åter hålla den stora teambuilding där nya uppsättare får möjligheten att 
bättre lära känna varandra och spexkulturen, samt mindre teambuildingar så som badresor och 
kvällar för spel eller filmvisning. Detta sker under ansvaret av årets spexmästare. 
 

Medlemmar 

Nyrekrytering 
Studenter vid LTU ska bli intresserade av att besöka och uppskatta Lulespexets föreställningar. 
För att uppnå detta kommer föreställningar hållas för årets inkommande nollor, där de med 
nolle-armband kommer in gratis, och resterande till reducerat pris. För att balansera de 
ekonomiska förlusterna, förväntas det att NPG subventionerar kostnaden på biljettintäkter och 
lokalkostnader. Direktören ansvarar för denna förhandling.Spexet kommer även synas på 
Regnbågsallén under rekryteringsperioden för att göra oss till en synligare del av studentlivet. 
Styrelsen ska verka för en aktiv kontakt med professionella teatrar och privata aktörer. Detta så 
att medlemmar känner att de med hjälp av Lulespexet har möjlighet till att vidareutvecklas inom 
scenkonst. För att inte gå miste om ansökningarna som kommer in löpande under året vill 
styrelsen arbeta för en aktiv återkoppling. Bland annat kan detta ske genom att kandidater bjuds 
in för att träffa styrelsen eller ta del av föreningens öppna event.  
Bevarande av medlemmar 
Styrelsen ska utvärdera verksamhetsåret Augustus 2027 inför rekryteringen till nästkommande 
uppsättning. All tillgänglig feedback som fåtts från uppsättningen kommer gås igenom, detta så 
att aktiva medlemmar känner att de har möjlighet att påverka föreningen och projektets arbete 
inför nästa år.  

 



 
​

 

​
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Relationen till kadaver 
Styrelsen har som avsikt att hålla en god relation med tidigare medlemmar. En, av styrelsen 
utsedd, kadaverrepresentant kommer att ha en central roll i kontakten mellan kadaver och 
föreningens ansvarsposter. Tidigare kadaver bjuds in årligen till den s.k. Kadaverlunchen. 
Spex-Mästeriet 
Under året anordnar Spex-M kontinuerliga föreningsevenemang.  
 
Uppsättningen 
Projektet Augustus 2028 kommer att startas upp under våren 2027 och struktureras i enlighet 
med traditioner och styrdokument. 
Var turnén 2027 kommer att gå beror till stor del på budgetramarna som sätts upp. 
Styrelsen har som avsikt att ha uppstartsmöten, minst ett med direktör och ett med stab för att 
fastställa mål och visioner för det kommande året.  
 

Projektbudget för Uppsättningen 2027 
En projektbudget kommer som vanligt upprättas i början av projektet, där kostnader baseras på 
föreningens budget för 2027.  
 
Traditioner och kontinuitet 

Traditioner 
Styrelsen har som avsikt att påbörja dokumentation av traditioner så att dessa kan bevaras och 
levandehållas till nästkommande föreningsmedlemmar.  
Arkivering & Rutiner 
Styrelsen kommer under året se över vad som behöver dokumenteras och arkiveras. 
För att nya styrelsemedlemmar ska få koll på arbetsuppgifter ska överlämningar ses över och 
uppdateras.  
LUSen 
Under våren kommer styrelsen välja en person som blir mottagare av LUSen 2027. Detta 
förutsatt att det kommer in nomineringar som rättfärdigar utdelandet. 

 



 
 
 
Kontaktnät och Marknadsföring 

Andra Spex 
Spexet kommer upprätthålla kontakten med Umeåspexen och även i fortsättningen ha för avsikt 
att skicka/ta emot representanter vid respektives föreställningsperioder. Föreningen kommer även 
arbeta för ett fortsatt gott samarbete med Linköpingsspexen och ämnar att besöka dem under 
föreställningsperioder närhelst tillfälle ges. 
Vidare har föreningen för avsikt att återupprätta kontakten med Wasaspexet.  
LTU-föreningar 
Lulespexet har som avsikt att fortsätta delta i kulturrådet.​
Kulturföreningarna planerar att hålla en “kulturdag” i A-huset under året där alla kan komma och 
träffa föreningarnas medlemmar och se lokalerna.​
Detta kommer att styras upp inom kulturrådet. 
Då tidigare års kultursittningar blev mycket uppskattade så är det föreningens avsikt att verka för 
att detta ska bli en tradition som fortlever under 2027, ämnad för alla kulturföreningar på LTU. 
Ett mycket bra tillfälle att träffa likasinnade och knyta nya kontakter samt synas för studenter 
som inte redan engagerar sig i kulturföreningar.  
ATR 
Styrelsen kommer fortsätta vara engagerade i att marknadsföra kurser från ATR samt uppmana 
medlemmar till att delta på dessa.  
Konferencier 
Lulespexet har som avsikt att återfå möjligheten att toasta VKM. Detta förhandlas mellan 
direktören och NPG. 
Profilprodukter​
Föreningströjor och andra profilprodukter (såsom pins och märken) ska finnas tillgängliga att 
köpa från föreningen. Pins och märken har föreningen i lager och det behöver inte fyllas på. En 
ny upplaga av föreningströjor ska köpas in vid visat intresse från medlemmar. Kilttyget till 
föreningsplagget 2027 kommer köpas in. 
 

Samarbeten 
Styrelsen ska under verksamhetsåret identifiera föreningens behov samt undersöka och, där det 
är möjligt, ansöka om externa bidrag för att finansiera dessa. 
 

 



 
 

Ekonomi 

Hållbarhet 
Lulespexet undersöker olika alternativ innan inköp, så att ohållbara investeringar undviks.  
Budget 
Budgeten sätts upp tydligt och anpassat efter dagsläget så att den enkelt kan efterföljas under året 
utan att nedskärningar ska behöva göras. Det ska även göras enskilda prognoser inom varje av 
verksamhetens projekt och stickkontroller av föreningens ekonomi.  
 
Scen 
Föreningens ekonomi ska hålla sig på en så pass god nivå att den kan bistå med scenkostnaden 
vid det tillfälle som LTU ej längre vill stå för den.   
 

Lokaler och förråd 
Föreningens lokal är inte klar. Efter reformen av styrelsen är vice-ordförande den som är ytterst 
ansvarig för lokalen, men styrelsen kommer gemensamt tillse en fortsatt utveckling av lokalen i 
enlighet med föreningsmedlemmars vision. Målet som kommer fokuseras på är att få Baktanken 
att bli en samlingsplats för medlemmar. Detta genom att ett motoriserat lås monteras på dörren så 
att alla föreningsmedlemmar har tillgång till lokalen. De andra lokalerna kommer att renoveras 
efter vad de relevanta staberna samt styrelsen har för idéer. Det kommer vara ett kontinuerligt 
arbete. Kontinuerliga uppdateringar om hur arbetet fortgår kommer att presenteras på 
söndagsfikan. 
 

 


